ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО КЕТСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №20
РЕШЕНИЕ
	22 сентября   2020  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 13/33

О регистрации избранного депутата Законодательной Думы Томской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу №20

              На основании решения окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №20 от  15 сентября 2020 года №12/30, в соответствии с частью 2  статьи 80 Закона Томской области «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области»,

Окружная избирательная комиссия по Кетскому одномандатному избирательному округу №20  решила:

1. Зарегистрировать избранного депутата Законодательной Думы Томской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу №20 Михайлова Степана Николаевича.
1. Выдать зарегистрированному депутату Законодательной Думы Томской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу №20 Михайлову Степану Николаевичу удостоверение об избрании депутатом.
1. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                В.Н. Молиборский

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                Т. Л. Генералова

[bookmark: _GoBack]